Oversigten over tilmeldte hold i 2015 er vist i det efterfølgende:
	Klubnavn/navne
	M/K
	K
	
	Holdleder
	Mailadresse

	Jylland/Fyn Nord
	
	
	
	
	

	1
Viborg AM/Hvide Sande
	

	
K
	
	
Sonja Stigsen 
	
Sonjastigsen@webspeed.dk

	Herning/Skive/Holstebro
	M/K
	
	
	Ingela Bluhm
	ingelabluhm@gmail.com
pet@post10.tele.dk

	Aarhus 1900
	M/K
	
	
	Rachid Zaatri
	rachidzaatri@hotmail.com

	Aalborg AM
	M/K
	K
	
	Ulla Hovgaard
	ubth2009@live.dk
kontor@aalborgatletik.dk

	Randers 
	M/K
	
	
	Jørn Laursen
	j.laursen@hotmail.dk

	
	
	
	
	
	

	Jylland/Fyn syd
	
	
	
	
	

	Odense Atletik 1
	M/K
	K
	ja
	Lone Meyer Sørensen
	hammermeyer@hotmail.com

	Odense Atletik 2
	M/K
	
	
	Lone Meyer Sørensen
	

	AAIG/HaIF/Vidar 
	M/K
	
	
	Sven Christensen 
	sven.christensen@hotmail.com

	Vejle IF 1
	M/K
	
	F
	Ove Lausten 
	ove.lausten@mail.tele.dk 

	Vejle IF 2
	M/K
	
	
	Ove Lausten
	

	Esbjerg AM
	M/K
	
	
	Gert Laustsen
	info@esbjerg-am.dk

	
	
	
	
	
	

	Sjælland Nord
	
	
	
	
	

	FIF Hillerød / Helsingør IF
	M/K
	
	ja
	Knud Erik Pedersen  
	knuderik@sport.dk 

	Ballerup AK
	
M/K
	K
	

	Connie Holm
Uffe Jensen   
	connie.t.holm@gmail.com  
uffe.h.jensen@gmail.com 

	Ben Hur
	M/K
	
	
	Anne Marie Christensen
	benhur @benhur.dk

	Bagsværd AC
	M/K
	
	
	Marianne Søderberg
	soederberg-aps@mail.dk

	Glostrup IC/Sparta
	M/K
	
	
	Sven-Erik Dreisig
	Sven-ErikDr@htk.dk

	
	
	
	
	
	

	Sjælland Syd
	
	
	
	
	

	Amager AC/AIF
	M/K
	K
	
	Michael Christensen
	michaelaac@hotmail.com;

	Hvidovre AM
	M/K
	K
	
	Karsten Nielsen
	mettekarsten@mail.dk

	Greve Atletik
	M/K
	K
	
	Inge Faldager
	knudinge@post11.tele.dk

	Brøndby (2013)
	M/K
	
	
	Bo Rasmussen
	bo@dansk-atletik.dk

	DELTA Slagelse 
	M/K
	
	
	[bookmark: _GoBack]Gunhild Michelsen
	gunhild@delaselva.com

	Herlufsholm
	M/K
	
	
	Lars Auener
	l.auener@cph.dk

	Olympia Maribo
	M/K
	
	
	Allan Sørensen
	allanhedegaardsorensen@gmail.com



